
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY
Č.:198/23

(dále jen ,,Mlouva")

kterou dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 &)., občanský zákoník, v
platném zněnj(dá|e jen ,,NOZ") a ustanovení § 50 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu
státní správy v energet ckých odvětvích a o změně některých zákonn, v platném zněňi(dák jen ,,energetický zákon"),

uzavřely tyto

Smluvní strany:

Gymnázium &na Keplera, Praha 6, Parléřova 2
se sídlem: Parléřova 118/2, 169 00 Praha IČO: 61388246 , DIČ:

zastoupená: Ivana Landsingerová, ředitelka
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu:

(dále jen ,,Zákazník")

a

Technologie hlavního města Prahy, a.s
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 IČO: 25672541, DIČ: CZ25672541

zast o upen a: Tomášem jIlkem, předsedou představenstva společnost ,
a Ing. Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva společnost

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 5402
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:

(dále jen ,,Dodavatel")

Zákazník a Dodavatel dále také společně jen pod označením ,,&nluvni strany" nebo každý zvlášť' pod označením
,,Smluvní strana".

Vzhledem k tomu, ze:

A) Rada hl. m. Prahy souhlasila dne 15.5.2023 usnesením č. 895 se záměrem společnost Technologie hlavního města

Prahy, a.s. dodat v pozici dodavatele elektrickou energii pro hl. m. Praha, jeho orgány a organizace pro 2. pol. 2023
v rámci vertikální spolupráce dle § 11 odst. 1 zákona č. 134/2016 &)., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisn (dále jen ,,ZZVZ"), resp. § 11 odst. 4 zzvz, a dále s uzavřením smluv o sdružených službách
dodávky elektřiny mezi dodavatelem Technologie hlavního města Prahy, a.s. a orgány a organizacemi hl. m. Prahy.

B) Dodavatel je subjektem, který naplňuje podmínky uvedené v ustanovení § 11 odst. 1 zzvz, neboť je společnost ,
která byla založena pro plněni úkoln, které ji byly svěřeny jediným akcionářem, hl. m. Prahou, a které představuji
vÍce než 80 % celkové činnost Dodavatele. Zákazník a Dodavatel jsou v pozici tzv. sesterského in house dle § 11
odst. 4 písm. b), neboť jsou oba přímo ovládáni hl. m. Prahou, která v nich má rovněž 100 % majetkovou účast.
Podmínky uvedené v ustanovení § 11 odst. 4 ZZVZ se Dodavatel zavazuje splňovat po celou dobu trvání této
&n louvy. V případě, že Dodavatel přestane podmínky uvedené v ustanovení § 11 odst. 4 ZZVZ splňovat, je povinen



tuto skutečnost neprodleně písemně sdělit Zákazníkovi, který je oprávněn z tohoto dnvodu od této Smlouvy
odstoupit s účinky ke dni doručeni odstoupeni Dodavateli.

c) Dodavatel musí být po celou dobu účinnost této Smlouvy oprávněn k podnikáni v energet ckých odvětvích na
základě licence na obchod s elektřinou (a plynem).

&nluvni strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány,
dohodly se a souhlasí s nás|edujÍcÍm zněním této Sřdoůvy:

článek I.
Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele za podmínek dle této &nlouvy:
a) fyzicky dodávat Zákazníkovi sjednané množství elektřiny do odběrných mist Zákazníka dle Přílohy č. 1 této

&nlouvy, a to v kvalitě odpovjdajÍcÍ standardnm kvality dodávek elektřiny dle příslušných předpisn a
technických norem;

b) zajistit dopravu (přcnos, distribuci) a souvÍsejÍcÍ služby sjednaného množství elektřiny do odběrných mist
Zákazníka dle Přílohy č. 1 této &nlouvy;

c) převzít za Zákazníka odpovědnost za odchylku vztahujIcI se k odběrným mistnm Zákazníka dle Přílohy č. 1
této &nlouvy, a to dlevyhlášky č. 408/2015 &)., o pravidlech trhu s elektřinou, v platnémzněni:

d) zajíst t regulovaný přistup k přenosové soustavě a distribučním soustavám a zajíst t systémové služby;
e) zajíst t fakturaci regulovaných i neregulovaných složek ceny e|ektrické energie:
f) zajíst t vlastním jménem a na vlastni účet souvÍsejÍcÍ služby v e|ektrárenství souvÍsejÍcÍ s dodávkou energií

koncovým zákazniknm.

1.2. Předmětem Smlouvy je rovněž závazek Zákazníka uhradit sjednané regulované i neregulované složky ceny za
dodávku elektřiny, její dopravu a souvÍsejÍcÍ služby za podmínek uvedených v této Smlouvě.

článek IL
Místo plněni

2.1. Dodávka elektřiny bude Dodavatelem zajištěna do všech odběrných mist Zákazníka uvedených v Příloze č. 1 této
&nlouvy. V Příloze č. 1 této &nlouvy je uvedena podrobná specifikacc odběrných mist Zákazníka a
předpokládaného odběru elektřiny.

2.2. Dodávka elektřiny bude probíhat za ceny uvedené v ČI. vi. této &Moůvý a bude zajištěna i do odběrných mist,
která budou do seznamu odběrných mist dle Přílohy č. 1 této &nlouvý Zákazníkem zařazena v prnběhu plněni
předmětu Smlouvy (ňäpř. nově vzniklá odběrná místa zařazená pod re žim této Smlouvy v dnsledku přepisu
odběrných mist z jiného subjektu), a to na základě rozhodnut Zákazníka, které bude Zákazníkem oznámeno
Dodavateli zpnsobem uvedeným v ČI. ||. odst. 2.4. této &nlouvy. oodávka do těchto nových odběrných mist
bude započata ke dni, který stanoví Zákazník.

2.3. V případě ukončeni odběru elektřiny v některém odběrném místě, do něhož Dodavatel na základě této Smlouvy
dodával elektřinu (ňäpř. zrušením tohoto odběrného místa, zejména z dnvodu převodu vlastnických práv k
odběrnému místu, odstraněni odběrného místa, demolice, zničeni Živelnou pohromou apod.), bude příslušné
odběrné místo ze seznamu odběrných mist Zákazníkem vyřazeno a dodávka elektřiny do tohoto odběrného
místa Dodavatelem bude ukončena ke dni, který stanoví Zákazník. zákazník oznámi Dodavateli vyřazeni
odběrného místa ze seznamu odběrných mist zpnsobem uvedeným v ČI. ||. odst. 2.4. této &nlouvy.

2.4. Veškeré změny seznamu odběrných mist budou Zákazníkem Dodavateli písemně oznámeny na e-mailovou



adresu Dodavatele uvedenou v ČI. x. odst. 10.3 této &nlouvy. Dodavate| je povinen obdržené oznámeni
Zákazníka písemně potvrdit a zaslat toto potvrzeni zpět c-m ailem Zákazníkovi, a to bez zbytečného odkladu poté,
co obdrží od Zákazníka oznámeni o změně dle ČI odst 2 2 nebo 2 3 této &nlouvy Dodavatel se zavazuje ' pro
případy změn množství odběrných mist garantovat cenu dle ČI. VIl. této &nlouvy.

2.5. Zákazník prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávněni ke všem odběrným mistnm, která jsou
předmětem dodávky elektřiny dle této Smlouvy.

článek III.

Doba plněni

3.1. Dodávka elektřiny dle této Smlouvy bude započata dne 01. 07. 2023.

3.2. Dodávka elektřiny dle této Smlouvy bude ukončena dne 31. 12. 2023.

článek N.

Dodací podmínky

4.1. Dodavatel se zavazuje dodávat Zákazníkovi sjednané množství elektřiny v kvalitě podle příslušných právních
předpisn a technických norem. Za sjednané množství dodávek elektřiny se považuje skutečně odebrané
množství dle údajn vyp|ývajÍcÍch z měřeni.

4.2. Dodavatel se zavazuje zajistit pro Zákazníka na vlast ní jm éno a na vlastni účet dopravu elektřiny a souvÍsejÍcÍ
služby do jednotlivých odběrných mist Zákazníka dle Přílohy č. 1 této Smlouvy při ref ektováni změn ve smyslu
ustanoveni ČI. ||. odst. 2.2. a 2.3. této &n lo uvy. Zákazník pro tento účel uděluje Dodavateli souhlas s uzavřením
příslušné smlouvy o distribuci elektřiny a zavazuje se poskytnout Dodavateli přIslušnou součinnost.

4.3. Dodavatel se zavazuje dodat Zákazníkovi elektřinu z elektrizační soustavy, a to včetně převzet odpovědnost za
odchylku, za všechna odběrná místa Zákazníka uvedená v Příloze č. 1 této Smlouvy při zohledněnI mist, která
byla Zákazníkem zrušena ve smyslu ustanoveni ČI. ||. odst. 2.3. &nlouvy, a to včetně odběrných mist zařazených
do seznamu odběrných mist Zákazníkem ve smyslu ustanoveni ČI. ||. odst. 2.2. Smlouvy v prnběhu od doby
zahájeni dodávky do těchto odběrných mist. Dodavatel je oprávněn přenést tuto odpovědnost za odchylku na
jiný subjekt zúčtováni odchylek.

4.4. Dodávka elektřiny do jednotlivých odběrných mist bude vyhodnocena v souladu s energetickým zákonem a
platnou vyhláškou o vyúčtováni na základě údajn předaných provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,POS
") dle měřicího zařIzeni umístěného v předacím místě Za dodané m noŽstvi se považuji skutečné hodnoty
spotřeby elektřiny dodané Zákazníkovi a uvedené ve fakturách za distribuci elektřiny od POS za odběrná místa
Zákazn íka.

4.5. Dodávka elektřiny je splněna přechodem elektřiny z distribuční soustavy přIslušného POS do předmětného
odběrného místa Zákazníka v předávacím místě specif kovaném v příslušné smlouvě o připojeni nebo smlouvě o
distribuci elektřiny platné pro každé odběrné místo. Předávací místa jsou misty předánia převzet elektřiny mezi
Dodavatelem a Zákazníkem, v nichž dochází k převodu veškerých vlastnických práv k dodané elektřině prostých
jakýchkoli nárokn třet ch osob.

4.6. Pro jednotlivá odběrná místa není skutečné množství elektřiny odebrané ve srn luvním období nijak lim itováno,
a to ve smyslu jeho snÍženÍ či zvýšeni, jedná-li se o změny zpnsobené změnou odběrných mist. Zákazník je
oprávněn v prnběhu smluvního vztahu rušit stávajIcI a zřizovat nová odběrná místa podle svých potřeb, resp.
měnit objem odebírané el. energie v takové souvislosti. Pro nová odběrná místa zaháji Dodavatel neprodleně
dodávku elektřiny a souvisejÍcÍch služeb za podmínek stanovených touto &nlouvou. Dodavatel není oprávněn za



nově zřízená či za zrušená odběrná místa požadovat kompenzaci, to se netýká ceny za odebranou elektřinu dle
ČI. VI. této Smlouvy.

4.7. Dodavatel není oprávněn nárokovat jakékoli sankce za překročeni či neodebráni předpokládaného množství
odběru elektřiny v souladu s ustanoveními této Smlouvy.

4.8. Dodavatel je srozuměn s právem Zákazníka, nechat zřídit v odběrných m lstech, do nichž má Dodavatel dodávat
elektřinu, anebo za těmito odběrnými misty, výrobnu elektřiny kdykoliv v prnběhu smluvního vztahu tak, aby
Zákazník elektřinu vyrobenou v takové výrobně mohl využívat pro vlastni spotřebu v takovém odběrném místě,
případně aby taková elektřina mohla být dodávána do distribuční SItě. Dodavatel se zavazuje, že takový postup
nebude mít vliv na dodavatelem garantované sjednané ceny dodávek elektřiny do takového odběrného místa
ani na převzet odpovědnost za odchylku Zákazníka, respekt ve entrálního zadavatele, dodavatelem ve vztahu
k takovému odběrnému místu. Dodávka elektřiny z výroben dle tohoto ustanoveni obchodníkovi s elektřinou
bude řešena samostatnou smlouvou o dodávce elektřiny.

4.9. Dodavatel se zavazuje umožnit, aby do odběrného místa, do kterého má Dodavatel dodávat elektřinu byla
přednostně sjednána dodávka elektřiny vyrobené ve výrobně elektřiny výužÍvajÍcÍ obnovitelné zdroje energie.
Takový postup nebude mít vliv na dodavatelem garantované sjednané ceny dodávek elektřiny do předmětného
odběrného místa ani na převzet odpovědnost za odchylku Zákazníka, respektive Centrálního zadavatele,
dodavatelem ve vztahu k takovému odběrnému místu.

4.10. Zákazník předpokládá, že celková produkce elektřiny výužÍvajÍcÍ obnoviteiné zdroje z výroben jednotlivých
odběrných mist nepřekročj0,01 % z celkového předpokládaného odběru elektrické energie za období realizace
plněni dle této Smlouvy.

4.11. Dodavatel se zavazuje na žádost Zákazníka prokázat, že má s Operátorem trhu s elektřinou (dále jen ,,OTE") k 1.
7. 2023 platně uzavřeny všechny smlouvy nezbytné k poskytováni plněni dle této Smlouvy, zejm éna smlouvu o
zúčtováni odchylek.

4.12. Dodavatel t mto prohlašuje, že má ke dni uzavřeni této Smlouvy sjednáno pojištěni pro případ vzniku
odpovědnost za škody zpnsobené třet osobě v souvislost s poskytováním plněni podle této Smlouvy st m, že
pojištěni je sjednáno na pojistné plněni ve výši nejméně 35.000.00 o,- KČ (slovy: deset milionn korun českých).
Dodavatel se zavazuje zajistit, že pojištěni znstane v uvedeném rozsahu platné po celou dobu účinnost této
&nlouvy. Současné se zavazuje kdykoli na vyžádáni doložit Zákazníkovi pojíst nou smlouvu nebo pojistný
certifikát spolu sdokladem o zaplacení pojistného.

4.13. Zákazník se zavazuje elektřinu dodávanou Dodavatelem do odběrných mist dle svých aktuálních potřeb odebírat
a za odebranou elektřinu, její dopravu a souvÍsejÍcÍ služby Dodavateli zaplatt cenu ve výši určené dle této
Smlouvy.

4.14. Zákazník se zavazuje, že po dobu plněni dle této Smlouvy nebude mít pro dodávky do odběrných mist
uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy zároveň s Dodavatelem jiné smluvní dodavatele elektřiny.

ClánekV.
Měřeni elektřiny

5.1. Měřeni odběru elektřiny v odběrném místě, včetně odečtu, udržováni a pravidelného ověřováni elektroměru,
zajišťuje na svnj náklad v souladu s energet ckým zákonem POS.

5.2. Odečet elektroměrn za účelem vyúčtováni odběru elektřiny provádí POS v pravidelných intervalech minimálně
však lx za kalendářní rok.

5.3. Množství naměřené elektřiny se vyjadřuje číselně v MWh na 3 desetinná čísla.

5.4. Naměřené hodnoty odběru elektřiny předává POS OTE. Dodavatel vyúčtuje odběr elektřiny Zákazníka na základě



údajn získaných od OTE nebo od POS.

5.5. Zákazník se zavazuje pečovat o měřIcI zařIzeni tak, aby nedošlo k jeho poškozeni nebo odcizeni. Veškeré závady
měřeni elektřiny, které je Zákazník schopen zjistit, o hlásí neprod|eně písemně Dodavateli.

5 6 Zákazník umožni Dodavateli a POS přistup k měřIcImu zařIzeni za ÚČelem proveden' jeho kontroly. odečtu.
údržby, výměny či odebráni.

5.7. jakýkoliv zásah do měřÍcÍho zařIzeni bez souhlasu přIslušného POS je zakázán.

VI.

Cena

6.1. ena sdružené služby dodávky elektřiny se skládá z:

a) obchodní (neregulované) Část , která se skládá z

1. ceny za dodávku, a

2. stálého měsÍčnjho platu za dodávku elektřiny ve výši dle § 3 od st. 3 nařIzenI vlády č. 298/2022 &)., o
stanoveni cen elektřiny a plynu v mimořádné tržnisituaci, ve znění nařÍzenjv|ády č. 343/2022 &).,

b) distribuČnÍ(regu|ované) Část - ceny za distribuci a přenos elektřiny a souvÍsejÍcÍ služby, v souladu s platnými
předpisy a cenovým rozhodnut m EER.

6.2. ena za dodávku elektřiny je stanovena ve výši součtu ceny elektřiny odvozené od spotové ceny elektřiny na
denním trhu OTE pro jednotlivé vyhodnocovací intervaly (l hodina) v příslušném kalendářním měsíci, za kterou
Dodavatel nakupuje elektřinu od svého dodavatele, a přičkaciho koef cientu K ve výši 145 Kč/MWh bez DPH,
maximálně však ve výši maximálni ceny za dodávku elektřiny dle § 3 odst. 1 nařIzenI vlády č. 298/2022 &)., o
stanoveni cen elektřiny a plynu v mimořádné tržní situaci, ve znění nařIzenI vlády č. 343/2022 &). Koeficient
obsahuje veškeré náklady na obstaráni a dodávku elektřiny, tj. Dodavate| není oprávněn v obchodní
(neregulované) Část fakturovat jakékoli další poplatky vyjma stálého měsÍčnjho platu viz. výše uvedený bod 2.
odst. a) ČI. 6.1.

Cena za dodávku = Zi Spotřeba v dané hodině * ( Hodinová spotová cena + Koeficient) ]

6.3. ena za dopravu elektřiny a souvÍsejÍcÍ služby je stanovena dle cenového rozhodnut Energet ckého regulačnIho
úřadu (dálc jen pod označením ,,ERÚ") platného v období dodávky elektřiny.

6.4. K ceně uvedené v odst. 6.1 bude připočtena DPH ve výši stanovené zvláštním právním předpisem. Ceny
jednotlivých nákupn, stejně jako výsledná cena k fakturaci, se zaokrouhlí matematicky na 2 desetinná místa.

6.5. Dodavatel dále vyúčtuje Zákazníkovi daň z elektřiny dle zvláštního právního předpisu.

6.6. Dodavatel prohlašuje, že jim stanovená cena za sdružené služby dodávky elektřiny plně pokrývá veškeré jeho
náklady spojené s dodávkou elektřiny, dopravou elektřiny a ostatními službami poskytovanými Zákazníkovi.
Dodavatel nebude Zákazníkovi účtovat žádné další poplatky (ňäpř. p oplatek za zřIzeni odběrného místa,
poplatek za administrativu apod.).

Článek VII.



Fakturační a platební podmínky

7.1. Dodávka elektřiny, doprava elektřiny a souvÍsejÍcÍ služby budou Dodavatelem vyúčtovány za fakturační období.
Fakturačním obdobím je 1.7.2023 až 31.12.2023.

7.2. Vyúčtováni odběru elektřiny za fakturační období bude Dodavatelem provedeno do 15. (slovy: patnáctého)
pracovního dne po skončeni fakturačního období, a to formou řádného daňového dokladu (f aktury). Daňové
doklady (f aktury) musí obsahovat náležitost stanovené zákonem č. 563/1991 &)., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisn a zákonem č. 235/2004 &)., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisn (dále jen
pod označením ,,ZDPH").

Faktura a zálohový předpis musí dále obsahovat ident f kači odběrného místa, kterého se vyúčtováni týká. CIslo
bankovního účtu plátce a přýemce platby, popř. iban a sm/ift. zákaznjk je oprávněn až do dne splatnost vrát t
Dodavateli fakturu, která neobsahuje některou z náležitost stanovených touto Smlouvou nebo příslušným
právním předpisem. Nová doba splatnost počíná běžet dnem doručeni bezvadného daňového dokladu
Zákazníkovi. Dodavatel je srozuměn s t m, že v případě oprávněného vrácení fakt ury Zákazníkem, není Zákazník
v prodlení s platbou a Dodavatel nemá nárok na úrok zprodlení.

7.3. Stane-li se Dodavatel nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zdph, je povinen o tom neprodleně
inform ovat Zákazníka. Budeji Dodavatel ke dni poskytnut zdanitelného plněni veden jako nespo|eh|ivý plátce
ve smyslu ustanovení § 106a zdph, je Zákazník oprávněn část ceny odpovjdajÍcÍ dani z přidané hodnoty uhradit
přímo na účet přIslušného správce daně v souladu s ustanovením § 1 09a zdph. O tuto část bude ponížena cena
sdružené dodávky elektřiny a Dodavatel obdrží pouze její část bez dph.

7.4. Dojde-li po uzavřeni Smlouvy ke změně účtu Dodavatele, který je zveřejněn na stránkách Finanční správy české
republiky, je Dodavatel povinen o tom neprodleně informovat Zákazníka.

Zákazník bude na úhradu odebrané, ale dosud nevyfakturované elektřiny, plat t ve prospěch Dodavatele na
základě jim sestaveného předpisu záloh zálohy, a to ve výši 100 % (slovy: sto procent) předpokládané měsIčni
platby za sdruženou dodávku elektrické energie.

Předpokládané měsIčni zálohové platby za dodávku elektrické energie se splatností k 5. dni přIslušného
kalendářnIho měsíce, jehož se záloha týká. Předpokládaná měsIčni zálohová platba za sdruženou dodávku

elektrické energie je stanovena dle nás|edujÍcÍho vzorce:

P=(AxO)+D+(BxOM)

Legenda:

P

A

O
D

B

předpokládaná měsIčni platba elektrické energie
cena za dodávku elektřiny dle aktuálních tržních cen na burze EEX-PXE pro 3. a 4.
čtvrtlet roku 2023 (ceny kvartálních base-load produktn
EEX-PXECzech Power Futures ke dni 8.5.2023)
objem předpokládané spotřeby elektrické energie v daném měsíci
cena za dopravu elektřiny a souvÍsejÍcÍ služby stanovená dle cenového rozhodn utí ERÚ
pro kalendářní rok
stálý měsIčni plat za dodávku elektřiny dle § 3 odst. 3 nařIzenI vlády č. 298/2022 &).,
resp. cena dle ČI. vi odst. 6.1. písm. a) bod 2. této Smlouvy



om počet odběrných mist
7.5. Dodavatel bude Zákazníkovi daňové doklady (faktury) zasílat na adr esu sídla Zákazníka uvedenou v této

Smlouvě, k rukám kontaktníosoby.

7.6. Splatnost doplatku vyúčtováni činj21 (slovy: dvacet jedna) kalend ářnich dnn ode dne vystaveni řádného
daňového dokladu (f aktury). Splatnost přeplatku vyúčtováni činj21 (slovy: dvacet jedna) kalendářních dnn ode
dne vystaveni daňového dokladu. Rhrada daňových dokladn (faktur) i záloh bude prováděna formou
bezhotovostního převodu.

7.7. Pokud Zákazník zjist nedostatky vyúčtováni daňového dokladu (faktury) spočÍvajÍcÍ zejména v chybném odečtu,
nesprávném vyúčtováni nebo nedodrženi podmínek vyúčtováni uvedených v této Smlouvě, je oprávněn daňový
doklad (fakturu) do 10 (slovy: deseti) kalendářních dni od doručení vrátit Dodavateli. Ve vráceném daňovém
dokladu (faktuře) musí vyznačit dnvod vráceni. Nová lhnta splatnost začne plynout dnem doručeni opraveného
daňového dokladu (f aktury) Zákazníkovi.

7.8. Dodavatel je povinen poskytnout na vyžádáni Zákazníkovi během celého fakturačního období možnost
informace o jednotlivých cenách za dodávku elektřiny, za které Dodavate| nakupuje elektřinu od svého
dodavatele. Tyto informace o jednotlivých nákupech včetně nákupních cen budou přIlohou závěrečného
vyúčtováni.

7.9. V případě, že bude Zákazník u některých odběrných mist specif kovaných v Příloze č. 1 ktéto Smlouvě vyžadovat
mimořádnou měsIčni či kvartálni fakturaci pro odběrná místa s měřením typu C, zavazuje se Zákazník, že bude
Dodavateli pravidelně zasílat samoodečty. Dodavatel je pak povinen nejpozději do 15 dni od obdrženi
samoodečtu vystavit fakturu za dané období. V případě, že Zákazník nezašle ve stanovené lhntě samoodečet k
měsIčni či kvartálni fakturaci, vystaví Dodavatel fakturu na zák|adě odhadu spotřeby.

ČlánekVIII.

Omezeni nebo přerušeni dodávek elektřiny

8.1. Omezit nebo přerušit dodávku elektřiny Zákazníkovi je Dodavatel oprávněn pouze v rozsahu a podmínek
stanovených energetickým zákonem.

8.2. Omezit nebo přerušit dodávku elektřiny z dnvodu prodlení plateb Zákazníka je však Dodavatel oprávněn pouze
v případě. že Zákazník dlužnou platbu neuhradí ani v dodatečně poskytnuté lhntě minimálně 14 (slovy' čtrnáct )
kalendářních dni ode dne doručeni písemné výzvy Dodavatele k úhradě této platby Alespoň 3 (slovy' tři)
kalendářní dny před omezením nebo přerušením dodávky elektřiny je Dodavatel povinen Zákazníka (znovu) na
plánované omezeni nebo přerušeni dodávky písemně upozornit. výzva k úhradě i upozorněni přitom musí být
Zákazníkovi (jeho kontaktní osobě) prokazatelně doručeny, a to do datové schránky Zákazníka, popř.
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb doporučeně s dodejkou či osobně do podatelny Zákazníka.

8.3. Dodavatel je oprávněn omezit nebo přerušit dodávku elektřiny také při stavu nouze nebo při předcházeni stavu
nouze v rozsahu stanoveném příslušným prováděcím předpisem.

článek IX.

Sankce

9.1. V případě prodlení s úhradou kterékoli splatné pohledávky podle této &nlouvy zaplatí povinná &nluvní strana
druhé Smluvní straně úrok z prodleniv zákonné výši.

9.2. V případě neoprávněného přerušeni či omezeni dodávky elektrické energie ze strany Dodavatele m á Zákazník
nárok na smluvní pokutu ve výši 25 % (slovy: dvacet pět proccňt) d enní ceny za dodávku elektrické energie
daného odběrného místa, a to za každý den trvání takového přerušeni či omezeni ze strany Dodavatele. Denní



cena za dodávku elektrické energie daného odběrného místa se urči následovně: dc =r:365 DC- denní cena za
dodávku elektrické energie daného odběrného místa E - cena za dodávku elektrické energie daného odběrného
místa v předchozím zúčtovacím období.

9 3 Smluvní pokuta je splatná ve lhntě 14 (slovy' čtrnáct) kalendářních dnn po obdrženi daňového dokladu (f aktury)
s vyčIdenim smluvní pokuty.

článek X.

Oznámeni

10.1. &kékoli oznámení, žádost či jiné sděleni, jež má být učiněno či dáno Smluvní straně dle této Smlouvy, bude
učiněno či dáno písemně.

10.2. Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech plněnIteto Smlouvy Zákazníka je:

jméno a přýmenI:
Fu nkce:
Adresa:

Tel.:
e-m ail:

Tomáš Kupka
zástupce ředitele
Gym názium &na Keplera, Praha 6, Parléřova 2
Parléřova 1 18/2
169 00 Praha

10.3. Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech plněni teto Smlouvy Dodavateie je:

jméno a přýmenI:
Fu nkce:

Adresa:

Tel.:

E-mail:

Ing. Michal Fišer
ředitel úseku obnovitelných energii
Technologie hlavního města Prahy, a.s., Dělnická 12, Praha 7, 170 00

10.4. výše uvedené kontaktní údaje mohou být měněny jednostranným písemným oznámením doručeným
přIslušnou Smluvní stranou druhé Smluvní straně s t m, že taková změna se stane účinnou uplynut m 5 (slovy:
pět) pracovních dnn od doručenitakového oznámeni příslušné Smluvní straně.

10 5 &nluvn' strany se dohodly. že veškerá oznámeni a písemnost budou doručovány prostřednictvím jejich
datových schránek, popř. prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, popř. osobním doručením do
podatelny Smluvní strany, není-li v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak.

10.6. V případě odmítnut převzet zásilky od provozovatele poštovních služeb je za den doručeni zásilky považován
den, v němž k tomuto odmítnut převzet zásilky došlo.

článek XI.

Rozhodné právo a soudní přIslušnost

11.1. Smluvní strany sjednávají jako rozhodné české právo. Právní vztahy vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy se řIdi právními
předpisy české republiky.



11.2. V případě vzniku sporu mezi stranami se Smluvní strany zavazuji o tomto sporu spolu jednat a hledat jeho
smírné vyřešeni. V případě, že na základě jednání nedojde k urovnání sporu m ezi Mluvními stranam i,
přetrvávajÍcÍ spor bude řešen výhradně soudní cestou. Soudem příslušným pro řešeni sporn mezi Smluvními
stranami vzniklých z této Smlouvy se mÍstnÍ přIslušnost věcně přIslušného soudu I. stupně řIdi obecným soudem
dle sídla Zákazníka.

Článek XII.

Odstoupeni od Smlouvy

12.1. V případě podstatného porušeni Smlouvy ze strany Dodavatele, zejm éna v případě nedodáni elektřiny, popř.
neposkytnut souvisejÍcÍch služeb, ve sjednaném rozsahu, z dnvodn na straně Dodavatele, je Zákazník oprávněn
od této &nlouvy odstoupit. Odstoupeni od Smlouvy musí být učiněno písemně.

12.2. Odstoupeni od Smlouvy je účinné okamžikem doručeni písemného oznámení o odstoupení druhé &nluvní
straně; k tomuto okamžiku tato Smlouva zaniká. Pro případ odstoupení od této &nlouvy se &nluvní strany
dohodly. že si nebudou vracet již poskytnutá plněni

Článek XIIL

Ostatní ujednáni

13.1. Dodavatel prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá v souvislost s vlastním podnikáním a nepovažuje se za slabší
stranu ve smyslu ustanovení § 433 NOZ.

13.2. Zákazník bere na vědomi a souhlasí s t m, že Dodavatel je v rámci plněni této Smlouvy oprávněn využit k
realizaci plněni dle této Smlouvy poddodavatele. Při realizaci výběrových nebo zadávacích řIzeni Dodavatel plně
odpovídá za dodržováni ZZVZ. Dodavatel prohlašuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o
nichž se dozvěděl v souvislost s touto Smlouvou, s výjimkou povinně zveřejňovaných údajn.

13.3. Uzavřením této Smlouvy a jejím následným plněním souhlasí Dodavatei s tím, že Zákazník bude s výše
uvedenými informacemi nakládat výše uvedeným zpnsobem.

13.4. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnost uvedené v této Smlouvě nepovažuji za obchodnÍtajemstvjve smyslu §
504 noz a uděluji svoleni k jejich užit a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek, s výjimkou
osobních údajn.

13.5. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 &)., o f nančni kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonn (zákon o f nančni kontrole), ve znění pozdě jšich předpisn, osobou povinnou
spolupnsobit při výkonu f nančni kontroly prováděné v souvislost s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajn
nebo veřejné f nančni podpory.

13.6. Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat, poskytovat si veškerou nutnou součinnost potřebnou pro
řádné plněni této Smlouvy a vzájemně se informovat o všech dnležitých skutečnostech týkajIcIch se této
&nlouvy, zejména o okolnostech, které by mohly zpnsobit ohroženi jejího plněni.

13.7. Dodavatel nese nebezpečí změny okolnost ve smyslu ustanoveni § 1765 odst. 2 noz.

13.8. Dodavatel bere na vědomi, že Zákazník je povinen na dotaz třet osoby poskytovat inform ace v souladu se
zákonem č. 106/1999 &)., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisn, a souhlasí s tím,
aby veškeré informace obsažné v této Smlouvě byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třet m osobám,
pokud tyto o ně požádají.

13 9 Smluvn' strany se dále dohodly. že

a) marné uplynut dodatečné lhnty k plněni nemá za následek automat cké odstoupení od této



Smlouvy;

b) jakákoli odpověd's dodatkem nebo odchylkou není přijet m nabídky na uzavřenitéto Smlouvy, přičemž toto
ujednáni plat i pro uzavIránI dodatkn k této Smlouvě a ustanoveni § 1740 odst. 3 NOZ se na tuto &nlouvu
nebo provedeni její změny nepoužije;

c) připoušt -ii v této Smlouvě použitý výraz rnzný výklad, nevyloží se v pochybnostech k t ži toho, kdo výrazu
použil jako první;

d) obecné ani MáštnIzvyklost nemají přednost před ustanoveními právních předpisn, od nichž se lze odchýlit.

Článek XIV.

Společná a závěrečná ustanoveni

14.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od 01. 07. 2023 do 31. 12. 2023.

14.2. Smluvní strany vylučuji možnost automat cké prolongace této Smlouvy.

14.3. Tato Smlouva nabývá účinnost dnem jejího uveřejněni v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že
uveřejněni této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 &)., o zvláštních podmínkách účinnost
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zák on o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisn, zajistí Dodavatel.

14.4. Dodavatel není oprávněn postoupit nebo převést žádné ze svých práv nebo povinností z této &nlouvy na
jakýkoli třet subjekt bez písemného souhlasu Zákazníka, není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

14.5. Dodavatel není oprávněn provádět jakékoliv započteni svých pohledávek vnči jakýmkoliv pohledávkám
Zákazníka, dát do zástavy či postoupit své pohledávky a závazky plynoucI z této Smlouvy třet m osobám bez
předchozího písemného souhlasu Zákazníka.

14.6. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit Zákazníkovi svnj úpadek či hrozbu jeho vzniku. Zákazník
je v případě podezření na úpadek Dodavatele nebo jeho hrozbu oprávněn odvést částku DPH z uskutečněného
zdanitelného plněni přímo správci daně v souladu s ustanovením § 109 a § 109a zdph. V takovém případě tuto
skutečnost Zákazník bez zbytečného odkladu oznámi Dodavateli. Úhradou DPH na účet správce daně se
pohledávka Dodavatele vnči Zákazníkovi v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na ustanovení &n lo uvy za
uhrazenou. Zároveň Dodavatel neprodleně oznámi, zda takto provedená platba je evidována jeho správcem
daně.

14.7. V případě, že některé z ustanoveni této Smlouvy je nebo se stane neplatným, nevymahatelným nebo
neúčinným, nemá toto vliv na platnost, vymahatelnost a účinnost ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany
se zavazují nahradit do 5 (slovy: pět ) pracovních dnn po doručeni výzvy příslušné Smluvní strany neplatné,
neúčinné nebo nevymahatelné ustanoveni této Smlouvy ustanovením novým se stejným nebo podobným
obsahem, případné uzavřít novou smlouvu.

14.8. Nedílnou, avšak nikoli nutně pevně spojenou, součást této Smlouvy jsou tyto její přIlohy:

a) Příloha č. 1 - Seznam a charakterist ka odběrných mist.

b) Příloha č. 2 - Přehled záloh.

14.9. Veškeré změny a dodatky k této Smlouvě lze činit pouze písemnou formou, přičemž tyto musí být vzestupně
očIslovány a podepsány oběma Smluvními stranami, není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

14.10. Tato Smlouva byla sepsána v šest (6) stejnopisech, z nichž Zákazník obdrží čtyři (4) stejnopisy a Dodavatel dva
(2) stejnopisy. V případě, že je tato Smlouva uzavírána smluvními stranami elektronicky za využit uznávaných
elektronických podpisn, postačí jedno (l) vyhotovení této Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané



elektronické podpisy zástupcn smluvních stran oprávněných tuto Smlouvu uzavřít.

14.11. Smluvní strany prohlašujI, že si Smlouvu před podpisem přečetly, porozumě|y Smlouvě i všem jejím jednotlivým
ustanovením a používaným pojmnm a obratnm a souhlasí s celým jejím obsahem, který vyjadřuje jejich pravou
a svobodnou vnli, což stvrzuji svými podpisy.

V Praze dne: V Praze dne:

Za Zákazníka:

Digitálně podepsal Mgr.Mgr. Ivana Ivana Landsingerová
Landsingerová D"um:2023.06.19

10:09:40 +02'00'

Ivana Landsingerová

ředitelka

Za Dodavatele:
r VTo m a S Digitálně podepsal

Tomáš JIlek
Datum: 2023.06.30JÍ ek 'O""" "0"00'

Tomáš jIlek

předseda představenstva

DigitálněIng. podepsallng.
" V Tomáš NovotnýTomas D,tum,

n ovotný ::=',,r00'

Ing. Tomáš Novotný

místopředseda představenstva



PřIloha č.1 - Seznam odběrných mist

EAN Adresa odběrného místa Hladina Distribuční
napět sazba(NN)

Typ jist če
(NN)

třífázový

Velikost Typ Rez. příkon
jist če (A měřeni (mw)

859182400304520117 Parléřova 118/2, Praha 6,16900

859182400304729893 Parléřova 118/2, Praha 6, 16900

NN C 03d

nn C02d třífázový

250 průběhové měření

25 neprůběhové měřeni

O

O

Počet odběrných mÍst:2



Příloha č. 2 - Přehled záloh

V Praze dne 15.06.2023

Dodavatel: Zákazník:

Technologie hlavního města Prahy, a.s
Dělnická 213/12
170 00 Praha 7 - Holešovice
Datová schránka: u5hgkji
IC: 25672541

Gymnázium &na Keplera, Praha 6, Parléřova 2
Parléřova 118/2
169 00 Praha

61388246

Zálohy, prosím, uhraďte podle uvedených dat splatnost převodním příkazem z Vašeho bankovního účtu ve prospěch
bankovního účtu č. 115-5836140217/ 0100. jako variabilní symbol platby uveďte variabilní symbol v přísluŠném rozpisu
záloh. výše stálého měsÍčnjho platu za dodávku elektřiny ČÍňÍ95 kč bez DPH za odběrné místo.

Rozpis záloh pro odběrná místa s neprůběhovým typem měřenh

Měs'c Datum splatnost' Částka zálohy
Ýčervenec 5.7.2023 KČ
Srpen 5.8.2023 KČ
záři 5.9.2023 Kč
Říjen 5.10.2023 kč

List opad 5.11.2023 KČ
Prosinec 5.12.2023 KČ

Celkem 2 123,58

Rozpis záloh pro odběrná místa s průběhovým typem měřenh

Variabilní symbol

39420002

39420002

39420002

39420002

39420002

39420002

ÝMěsíc Datum splatnosti částka zálohy Variabilní symbol
Ýčervenec 5.7.2023 KČ 39420003

Srpen 5.8.2023 KČ 39420003
záři 5.9.2023 Kč 39420003
Říjen 5.10.2023 kč 39420003

List opad 5.11.2023 Kč 39420003

Prosinec 5.12.2023 KČ 39420003

Celkem 534 782,17


